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Naturalny nawóz do roślin
trawnika Vital Plus 4w1 5L
BioGardena PRO

Cena 280,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906874480342

Opis produktu
Płynny nawóz BiOgardena Vital Plus odżywia rośliny, wzmacnia ich odporność na choroby i szkodniki oraz
jest biostymulatorem kwitnienia i owocowania.

Korzyści ze stosowania nawozu BiOgardena Vital Plus:

Wspomaga wzrost roślin, poprawia wybarwienie liści i kwiatów.
Wszechstronne zastosowanie. Jest doskonały do wszelkich kwiatów, owoców, warzyw, ziół a także do
regeneracji trawnika.
Błyskawiczna regeneracja roślin narażonych na czynniki stresowe, np. suszę, przelanie, przymrozki, szkodniki.
Wysoka wydajność, możliwość zastosowania bezpośrednio na liście w formie oprysku lub doglebowo.
Brak ryzyka przenawożenia roślin.
Bezpieczeństwo - powstaje wyłącznie z surowców dozwolonych do stosowania w rolnictwie ekologicznym.

Nawóz BiOgardena Vital Plus to nawóz organiczny, który idealnie nadaje się do:

Ogrodu – można stosować go na wszystkie rodzaje roślin, w tym na rośliny jadalne. Dzięki aminokwasom
znajdującym się w nawozie, rośliny łatwiej tworzą nowe tkanki o silnych ścianach komórkowych. Zwiększa to ich
odporność na niekorzystne warunki wzrostu i sprawia, że są bardziej odporne na szkodniki.
Trawnika – Nawóz BiOgardena Vital Plus w połączeniu z nawozami do trawnika BiOgardena odżywia trawę i poprawia
jej koloryt. Nawóz BiOgardena Vital Plus można stosować również do regeneracji trawnika, np. po przesuszeniu lub
profilaktycznie, aby jak najlepiej zabezpieczyć trawę przed negatywnymi skutkami upału.
Iglaków – nawóz BiOgardena Vital Plus poprawia wybarwienie igieł oraz zwiększa odporność roślin. Można go
stosować doglebowo lub w formie oprysku.
Owoców, warzyw i ziół – nawóz BiOgardena Vital plus stymuluje wytwarzanie związków odpowiedzialnych
za ich smak i zapach. Dodatkowo wspomaga regenerację roślin, co jest bardzo ważne szczególnie w przypadku ziół,
ponieważ często je przycinamy. Nawóz BiOgardena Vital Plus jest bezpieczny dla ludzi, więc można korzystać z
warzyw, owoców i ziół nawet zaraz po jego zastosowaniu, wystarczy je lekko przemyć.
Roślin balkonowych – nawóz BiOgardena Vital Plus poprawia kondycję wszystkich kwiatów balkonowych, które są
narażone na czynniki stresowe, np. przymrozki, upały, susze czy brak słońca. Nawóz może być stosowany podczas
kwitnienia. Jest jego naturalnym biostymulatorem.
Roślin pokojowych – nawóz BiOgardena Vital Plus odżywia rośliny, poprawia ich wygląd i kondycję, stymuluje
kwitnienie a jednocześnie jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt domowych. Warto go stosować szczególnie po
przesuszeniu, przelaniu, czy narażeniu na zbyt silne albo niewystarczające działanie słońca.

Stały stabilny skład nawozu:

Azot organiczny (N): 9% Węgiel organiczny (C): 24,5% Zawartość aminokwasów > 50% pH w wodzie: 5-6

Nawóz BiOgardena Vital Plus powstaje z surowców dozwolonych do stosowania w rolnictwie ekologicznym.
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Działa zgodnie z naturą, jednak efekty jego stosowania widać bardzo szybko. Po jego zastosowaniu rośliny chore lub
uszkodzone bardzo szybko się regenerują, natomiast rośliny nawożone profilaktycznie rosną zdrowe, silne i
piękne.

Nawóz BiOgardena Vital Plus jest bezpieczny dla ludzi, zwierząt domowych i środowiska. Rośliny jadalne nawożone
BiOgardeną można spożywać nawet od razu po aplikacji nawozu. Wystarczy umyć część jadalną.

Pojemność: 5L
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